
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 139

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 11 lipca 2025 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości do spraw Informatyzacji

	 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza się, co następuje:

	 § 1. Powołuje się Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości do spraw Informatyzacji, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”.

	 § 2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności:
	   1) �koordynacja działań pełnomocników sądowych do spraw wdrożeń systemów teleinformatycznych w sądach powszechnych, o których 

mowa w § 9 zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 września 2023 r. w sprawie koordynacji działań związanych z informatyzacją 
sądownictwa powszechnego i powołania Koordynatora do spraw informatyzacji sądownictwa powszechnego (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. 
poz. 176 oraz z 2024 r. poz. 131);

	   2) �reprezentowanie Ministra Sprawiedliwości w pracach komitetów, zespołów lub rad powołanych przez inne organy w zakresie  
związanym z informatyzacją sądownictwa powszechnego i Ministerstwa Sprawiedliwości.

	 § 3. 1. Pełnomocnik realizuje zadania we współpracy z komórkami organizacyjnymi Ministerstwa Sprawiedliwości, jednostkami podległymi 
Ministrowi Sprawiedliwości lub przez niego nadzorowanymi, zaangażowanymi w proces informatyzacji sądownictwa powszechnego.
	 2. Komórki organizacyjne Ministerstwa Sprawiedliwości oraz jednostki podległe Ministrowi Sprawiedliwości lub przez niego nadzorowane 
wspierają Pełnomocnika w zakresie swojej właściwości w realizacji jego zadań, w szczególności poprzez udostępnianie informacji i dokumentów, 
wytworzonych bądź uzyskanych w ramach realizacji zadań przez te komórki lub jednostki.

	 § 4. Pełnomocnik może w celu realizacji zadań, podejmować współpracę z organami administracji publicznej i organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami krajowymi realizującymi zadania w zakresie informatyzacji.

	 § 5. Pełnomocnik w zakresie wykonywanych zadań podlega Ministrowi Sprawiedliwości.

	 § 6. Obsługę merytoryczną, organizacyjną i biurową Pełnomocnika zapewnia Departament Informatyzacji i Rejestrów Sądowych.

	 § 7. Wydatki związane z działalnością Pełnomocnika są pokrywane z części 15 budżetu państwa, której dysponentem jest Minister 
Sprawiedliwości.

	 § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

									           Adam Bodnar


		2025-07-11T10:53:27+0200
	Marta Emilia Kubalewska




